
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2021  

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
PARA O CARGO DE CUIDADOR (a) RESIDENTE E AUXILIAR DE CUIDADOR (a) RESIDENTE 

DA CASA LAR DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO 
 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 005/2021  
 

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - 

DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

 
O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

1. Retificar a Relação Preliminar das candidatas consideradas aptas na 2ª etapa do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 001/2021, 

 
ONDE SE LÊ:   

 
CARGO CUIDADOR RESIDENTE 

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA 

004 SUSANA APARECIDA ROSNOWSKI APTA 

005 NEUSA KUAKOWSKI APTA 

 
LEIA-SE: 
 

CARGO CUIDADOR RESIDENTE 

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA 

004 SUSANA APARECIDA ROSNOWSKI VITEK APTA 

005 NEUSA KUAKOWSKI SANTOS APTA 

 

Gabinete do Prefeito de Cruz Machado, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de março de 

2021. 

 

             

 

 

Juliana Sembay 
Presidente da Comissão de Seleção 

do PSS nº001/2021- SMAS 
 

Antonio Luis Szaykowski 
Prefeito Municipal 

 


